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رئیس هیئت مدیره جامعه هتلداران کیش  اعلام کرد:

اعمال محدودیت با پذیرش 
۳۰درصدی هتل های جزیره کیش 

  اقتصاد کیش  -  رئیس هیئت مدیره جامعه هتلداران کیش با اشاره به مصوبه ستاد 
کرونا کیش گفت: پذیرش هتل ها تا ۳۰ درصد ظرفیت مجاز و با متخلفین برخورد 

قاطع می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، مسیح الله صفا در نامه اى خطاب به مالکان و مدیران هتلهاى 
کیش آورده است: براساس تصمیم شوراى سلامت کیش پذیرش مسافر در هتل ها 

فقط با ۳۰ درصد ظرفیت مجاز است.
در این نامه آمده است براساس موافقت دادستان کیش با متخلفین برخورد قاطع تا حد 

پلمپ محل کار بدون اطلاع قبلی مجاز است.
صفا در نامه خود آورده است: علت تعطیل نکردن کامل خدمات گردشگرى از هر قبیل 

نیز همین است که پرسنل تحت نظارت دقیق مدیران باشند.
وى افزود: تعداد پروازهاى جزیره کیش براساس مصوبه ستاد کرونا کیش نیز به حداقل 

خواهد رسید.
تعطیلی فعالیت جامعه کلوپداران جزیره کیش

جامعه کلوپداران جزیره کیش نیز در اطلاعیه اى آورده است: براساس مصوبه شوراى 
سلامت و سازمان منطقه آزاد کیش و با توجه به شرایط وخیم کرونایی کیش جامعه 
کلوپداران جزیره کیش در راســتاى همدلی با ســاکنان جزیره آمادگی خود را براى 
اجراى مصوبات شوراى سلامت در خصوص تعطیلی کلوپ هاى دریایی از تاریخ 

14۰۰/٥/14 تا اطلاع ثانوى اعلام می کند.
تعطیلی جنگ های شبانه جزیره کیش 

هم چنین مجمع جنگ هاى شــبانه کیش نیز در اطلاعیه اى آورده اســت: باتوجه به 
حساسیت و شیوع ویروس کرونا در جزیره کیش و به منظور ایجاد بستر آرام و کم خطر، 
مجمع جنگ هاى شبانه جزیره کیش در راستاى همدلی و همراهی با سایر اصناف، 
آمادگی خود را براى اجراى مصوبات شوراى سلامت در خصوص تعطیلی جنگ هاى 

شبانه از تاریخ 14۰۰/۰٥/1٥ تا اطلاع ثانوى اعلام می کند.

   اقتصاد کیش -  سخنگوی شورای سلامت کیش با اشاره به مصوبات ستاد کرونا کیش و کاهش پرواز های ورودی و خروجی جزیره، 
گفت: طرح منع تردد شبانه از ساعت ۲۴ تا ۴ بامداد از سوی پلیس راهور کیش انجام می شود.

 اعلام محدودیت های جدید در مصوبات دیروز  
ستاد کرونا  جزیره کیش

سخنگوی شورای سلامت کیش اعلام کرد:

به گــزارش اقتصاد کیش، دکتر رضانیا 
افــزود: با توجه بــه وخامت وضعیت 
بیمارى در کشور و بالطبع آن در جزیره 
کیش و افزایش موارد مثبت و بســترى 
و فوتی که اتفاق می افتد و خصوصیت 

خاص ســوش دلتا که انتقال پذیرى آن 
در حــد 1۰ ثانیه و حتی فضا هاى باز و 
هم چنین میزان وخامت خیلی بیشتر از 
سوش هاى قبلی ستاد کرونا جزیره کیش 

تصمیم گیرى هایی را انجام داد.

وى گفت: دورکارى پرســنل ادارات، 
شرکت ها، ارگان ها، نهاد ها و سازمان ها 
چه در بخش خصوصی و دولتی که باید 
الزاما بایــد ۷۰ درصد نیرو هاى خود را 

دورکار کنند.
دکتر رضانیا گفــت: کاهش پرواز هاى 
ورودى و خروجی جزیره کیش بود که 
قرار شد این پرواز ها در مسیر اصلی و به 
میزان قابل توجهی کاهش پیدا کند و با 
ظرفیت پذیرش و جابجایی  ۶۰ درصد 

رعایت شود.
وى گفــت: کاهش تردد شــناور هاى 
مســافربرى و منع ورود مسافر از مسیر 

دریایی است که اعمال خواهد شد.
سخنگوى شوراى سلامت کیش گفت: 
توقف فعالیت پلاژ هاى بانوان و آقایان 

اعمال خواهد شد.

دکتر رضانیا گفــت: تعطیلی موزیک 
زنده رستوران ها و کافی شاپ ها اعمال 
خواهد شــد. وى گفت: تعیین ظرفیت 
۳۰ درصــدى بــراى پذیرش هتل ها و 

رستوران ها و کافی شاپ ها انجام شد.
دکتر رضانیا گفت: تقلیل ساعات فعالیت 
بازار ها به ســاعت ۲۲ و تقلیل ساعت 
فعالیت کافی شــاپ ها و رستوران ها به 

ساعت ۲۳ مصوب شد.
سخنگوى شوراى سلامت کیش گفت: 
اجراى طرح منع تردد شبانه از ساعت ۲4 

تا 4 بامداد اعمال خواهد شد.
وى گفت: مقرر شــد بیمارستان کیش 
پیش بینی لازم براى مواجه با بیشترین 
مراجعــات و بســترى ها از نظر تامین 
نیروى پزشک و پرستار و تجهیزات به 

عمل بیاورد و اعمال کند.

نظر ستاد فرماندهی مقابله با کرونا قرنطینه 
کامل برخی مناطق هرمزگان است

  اقتصاد کیش  -  معاون وزیر بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشــکی با اشاره به شیوع 
بالاى ویروس کرونــا در هرمزگان، گفت: 
با توجه بــه وضعیت موجود، نظر ســتاد 
فرماندهی مقابله با کرونا در تهران، قرنطینه 
کامل دو هفته اى ســه جزیره قشــم، کیش 

،هرمز و حتی شهر بندرعباس است. 
دکتر محمد اســماعیل مطلق در نشســتی 
با مدیران علوم پزشــکی هرمزگان ضمن 
ارزیابی اقدام هاى انجام شده در استان براى 
مقابله با کرونا، اظهار داشت: براى کنترل هر 

چه بیشتر بیمارى، باید در کنار قرنطینه کامل واکسیناسیون نیز با سرعت هر چه تمامتر 
انجام شود و از سویی دیگر خانواده ها نیز پروتکلهاى بهداشتی را با حساسیت لازم 

اجرا کنند.
وى خاطرنشان کرد: متاسفانه برگزارى دورهمی هاى خانوادگی و تجمع هاى اجتماعی 
در مناسبت هاى عید غدیر، عید قربان، انتخابات ریاست جمهورى و شوراها نیز تاثیر 

بسزایی در شیوع بیمارى و افزایش موارد ابتلا به کرونا داشتند.
مطلق، با تاکید بر اینکه کنترل و مهار کامل بیمارى کرونا نیازمند یک برنامه ریزى ۳ 
تا ٥ ســاله اســت، گفت: تا زمانی که همه گروه هاى مردم همکارى لازم را در اجراى 

پروتکلهاى بهداشتی نداشته باشند، نمی توان به مهار کامل این بیمارى امیدوار بود.
هرمزگان درگیر چند گونه از کرونا است. مشاور معاون بهداشتی وزیر بهداشت با اشاره 
به شرایط جغرافیایی خاص استان هرمزگان ، گفت: وضعیت بیمارى کرونا در هرمزگان 
به دلیل داشتن مرزهاى هوایی، دریایی، صنایع پتروشیمی ،جزایر گردشگرى و مسافر 

پذیر متفاوت تر از دیگر استان ها بوده و نیازمند توجه خاص است.
دکتر مطلق تصریح کرد: متاســفانه در استان هرمزگان شاهد همه گیرى سوش هاى 
مختلف کووید از جمله چینی، انگلیسی و دلتا هستیم که این مساله کنترل شرایط و 

درمان افراد مبتلا را بسیار سختتر کرده است.
وى عملکرد استان هرمزگان در جهت کنترل بیمارى کووید 1۹ را خوب ارزیابی کرد 
و افزود: خوشبختانه در شرایط موجود در هرمزگان به گونه اى رفتار شده که صدمات 

و مرگ و میر نسبت به سایر استانها کمتر است.
این مقام مسوول ابراز داشت: برخی از پروتکلهاى بهداشتی از جمله استفاده از ماسک در 
استان هرمزگان وضعیت به نسبت خوبی دارد، اما متاسفانه در مواردى همچون فاصله 
گذارى اجتماعی این موضوع ضعیف بوده و حدود ٥۰ تا ۶۰ درصد برآورد شده است .

مطلق ، رعایت نکردن فاصله گذارى اجتماعی را بسیار خطرناک در شرایط موجود 
دانست و گفت: گونه دلتا که هم اکنون شاهد شیوع آن در هرمزگان و دیگر مناطق کشور 
هستیم، از قدرت انتشار و سرایت پذیرى بالایی برخوردار است و احتمال ابتلاى افراد 
در تجمع ها بسیار زیاد است. مشاور معاون بهداشتی وزیر بهداشت با اشاره به آغاز 
واکسیناسیون کرونا براى گروه هاى سنی زیر 4٥ سال در آینده اى نزدیک، یادآور شد: 
در بحث پوشش واکسیناسیون بالاى ٥۰ سال در هرمزگان، ۷٥ درصد واکسینه شده و 
کماکان گروهاى سنی واجد شرایط از جمله اساتید، طلاب، معلمان نیز در هفته جارى 

و هفته آینده تحت پوشش واکسیناسیون قرار می گیرند.

مشاور معاون بهداشتی وزیر بهداشت:

مخالف تصویب طرح صیانت  از حقوق 
کاربران فضای مجازی در مجلس بودم

اقتصاد کیش -  نماینــده مردم هرمزگان در 
مجلس شوراى اسلامی گفت: مخالف طرح 
حمایت از حقوق کاربران در فضاى مجازى 
بــودم و حتی ثبت نام کــرده بودم تا به عنوان 

مخالف این طرح در مجلس صحبت کنم. 
هفته اى که گذشت شاهد بررسی طرحی پر 
سر و صدا در مجلس شوراى اسلامی بودیم 
که بســیارى از مردم و اقشار مختلف را وادار 
به واکنش دهی کرد. جریان از این قرار بود که 
ســه شنبه ۶ مراد ماه دستورکار نشست علنی 
مجلس به بررســی طرح حمایت از حقوق 
کاربران در فضاى مجازى و ساماندهی پیام رسان هاى اجتماعی اختصاص پیدا کرد و 
پس از بررسی ها نمایندگان مجلس موافقت کردند که این طرح ذیل اصل ۸٥ قانون اساسی 
در کمیسیون ویژه اى بررسی شود. از مجموع ۲۰۹ نماینده حاضر در این نشست 1۲1 راى 

موفق، ۷4 راى مخالف و ۹ راى ممتنع اخذ شد.
بعد از این جلسه مجلس و مخابره خبر آن از مقامات کشورى و وزرا گرفته تا سیاستمداران 
و نخبگان واکنش هایی را نسبت به این طرح نشان دادند و حتی لیستی از 1۲1 نماینده موافق 

در فضاى مجازى منتشر شد که به نظر می رسد غیر واقع بوده است.
منصور آرامی نماینده مردم بندرعباس، خمیر، قشم، حاجی آباد و ابوموسی در مجلس 
شوراى اسلامی در گفت وگو یی   اظهار کرد: من با طرح حمایت از حقوق کاربران در 
فضاى مجازى مخالف بودم و حتی ثبت نام کردم تا به عنوان مخالف با این طرح صحبت 
کنم که نام من بعنوان نفر پنجم درج شده و نوبت به من نرسید. وى افزود: در شرایط فعلی 
زمان مناسبی براى مطرح کردن این طرح در مجلس نبود و ضرورت هم نداشت که این 
طرح ذیل اصل ۸٥ قرارگیرد چرا که اگر موضوع مهمی بود بایستی به صحن مجلس بیاید 

و با نظر همه نمایندگان بررسی شود و همچنین نظرات همه شنیده شود.
عضو کمیسیون عمران مجلس شوراى اسلامی بیان کرد: در شرایط فعلی با این شرایط به 
هیچ وجه موافق نبودم و معتقدم با توجه به اینکه در شرایط موجود مشکلات اصلی کشور 
در حوزه اقتصاد است و در آستانه آغاز به کار دولت جدید قرار داریم باید اجازه دهیم که 
دغدغه و نیروى دولت معطوف به مسائل اقتصادى شود  و همه باید با تمام ظرفیت ها براى 

گذر از مشکلات دولت آینده را کمک کنیم.
آرامی خاطرنشان کرد: من حتی با کارشناسان اداره مخابرات کشور و مسئولان شرکت 
همراه اول هم صحبت هایی کرده و نظر کارشناسی شان و مشکلاتی که طرح حمایت از 

حقوق کاربران در فضاى مجازى ایجاد می کند را گرفته بودم که در مجلس مطرح کنم.
طرح حمایت از حقوق کاربران فضاى مجازى و ساماندهی شبکه هاى اجتماعی از طرف 
کمیسیون فرهنگی در دستورکار مجلس قرار گرفته است و بنا است با راى نمایندگان ذیل 

اصل ۸٥ قانون اساسی بررسی و تصمیم گیرى شود

امینه دریانورد    مدیرکل کتابخانه های 
عمومی هرمزگان شد

  اقتصــاد کیش  -  امینه دریانورد در حکمی از ســوى علیرضا مختارپور، دبیرکل 
نهاد کتابخانه هاى عمومی کشور، به عنوان مدیرکل کتابخانه هاى عمومی هرمزگان 

منصوب شد. 
دریانــورد از ســال ۷۹ خدمت خود را در کتابخانه درگهــان که آن زمان کتابخانه ها 

زیرمجموعه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بود، شروع کرد.
مدیرکل کتابخانه هاى عمومی هرمزگان تا سال ۸4 که نهاد کتابخانه هاى عمومی کشور 
مستقل و از اداره کل ارشاد جدا شد در سمت هاى معاونت و سرپرست اداره فرهنگ 

و ارشاد قشم خدمت کرد.
وى بعد از جدایی نهاد از ارشاد مسوول کتابخانه درگهان و در سال ۹۲ به ریاست اداره 

ویژه شهرستان قشم منصوب شد.
دریانورد ۲4 اسفند ۹۹ نیز به عنوان سرپرست اداره کل و از روز دوشنبه 11 مرداد نیز به 

عنوان مدیرکل کتابخانه هاى عمومی استان هرمزگان منصوب شده است.
این مسوولیت پیش از وى برعهده حجت الاسلام محمد ذاکرى بود. وى نیز از مرداد 

۹۷ تا اسفند ۹۹ حدود ۲ سال و نیم در این مسوولیت ایفاى نقش کرد.

با حکم دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور :

اطلاعات ۱۴ هزار کارگر کیش 
در سامانه کار و اشتغال ثبت شده است

اقتصاد کیش  -  مدیر واحد کار و خدمات 
اشتغال ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: تا 
اکنون اطلاعات و قــرارداد کارى کارى 14 
هــزار و ٥۰۰ کارگر این جزیره در ســامانه 

سامانه کار و اشتغال ثبت شده است. 
اظهــار داشــت:  محمدعلــی جلایــر 
ســامانه هوشمند کار و اشــتغال به منظور 
استانداردسازى شرایط کسب و کار صیانت 
از حقوق کارگران و حمایت از کارفرمایان و 
سرمایه گذاران در بهینه سازى فعالیت این ۲ 

قشر راه اندازى شده است.
وى اضافه کرد: با توجه به وجود ۳۲ هزار بیمه 
شده اجبارى در این جزیره اکنون اطلاعات و قراردادهاى 4٥ درصد از جامعه کارگرى 
جزیره در این سامانه به ثبت رسیده است که با توجه به فعالیت حدود هفت ماهه سامانه 

نشان از استقبال کارگران و کارفرمایان از این امکان است.
جلایر یادآور شد: این اقدام راهی موثر در حذف قرارداده هاى سفید امضا بوده چرا که 

کارگران می توانند در قالب خدمات این سامانه از کارت اشتغال بهره مند شود.
وى اضافه کرد: همچنین احصا حقوق کارگران از کارفرمایان دیگر مزایاى سیستمی 

شدن کارگران فعالیت هاى کارگرى و کارفرمایی است.
هــم اکنون علاوه بــر مراکز تجارى و خدماتی، حدود ۳۸۰ واحد صنعتی و خدمات 
صنعتی با حجم سرمایه گذارى ریالی 1۰ هزار و ٥۹۳ میلیارد ریال و ٥۳4 میلیون دلارى 
در زمینه هاى مختلف از جمله تولیدات "مصنوعات پلاستیکی، تجهیزات پزشکی، 
مصنوعات چوبی، بسته بندى مواد غذایی و محصولات آرایشی و بهداشتی" در این 

منطقه فعال است.

مدیر واحد کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش :

8۰۰ نفر مراجعه کننده به کلینیک تنفسی بیمارستان کیش  
در یک روز!

اقتصاد کیش  -  رئیس بیمارستان کیش 
با اشاره به شدت واگیرى ویروس دلتاى 
کرونا، گفت: روز دوشنبه هفته جارى 
آمار مراجعه کنندگان به کلینیک تنفسی 

بیمارستان کیش به ۸۰۰ نفر رسید.
به گــزارش اقتصــاد  دکتر مصطفی 
نادعلی نژاد با بیان اینکه هشــدار ها را 
در خصوص رعایت دستورالعمل هاى 
بهداشتی بار ها از ســوى رسانه هاى 
مختلف اعلام شــده اســت، گفت: 
مراجعین به کلینیک تنفسی از ۳۰ نفر 
آرام آرام بــه ۸۰۰ نفر در روز گذشــته  

)دوشنبه هفته جارى (رسید.

وى گفت: این آمار نشــان دهنده این 
است که شرایط خوبی در جزیره کیش 
حاکم نیست و باید تصمیمات جدى 
ترى گرفته می شد و در این میان توجه 
به دغدغه هاى کسبه و بازاریان نیز که 
مطالبات به حقی است، در نظر گرفته 

شد.
رئیس بیمارستان کیش گفت: نگاه این 
بود که محدودیت ها را جدى تر کنیم 
و مصوب کردن کاهش پرواز ها یکی 
از این تصمیمات براى کاهش سفر به 

جزیره کیش است.
دکتر نادعلی نژاد با بیان اینکه سلامتی 

ساکنان کیش مهمترین دغدغه مسئولان 
است، گفت: مسئولان همراه هستند و 
جزء دغدغه هایشان بسته شدن جزیره 
کیش اســت، اما باتوجه به شــرایط 
اقتصادى در جزیره این محدودیت ها 
مصوب شــد تا بازخورد آن بررسی و 
با تصمیم گیرى ها و جلسات بعدى در 
خصوص محدودیت ها تصمیم گیرى 

شود.
رئیس بیمارستان کیش گفت: براساس 
گزارش هاى اعلام شــده جزایر کیش 
و قشــم در وضعیت قرمز هســتند و 
با توجه به ایــن نگاه ها محدودیت ها 
نهایی خواهد شد و به تعطیلی خواهد 

انجامید.
وى گفت: در حــال حاضر 4۰ بیمار 
بسترى در بخش تنفسی تحت درمان 
هستند، ۷ بیمار در بخش مراقبت هاى 
ویــژه و یــک نــوزاد نیــز در بخش 
مراقبت هاى ویژه نوزادان بسترى است.

رئیس بیمارســتان کیش گفت: روز 
گذشته) دوشنبه( ۳۹ نفر براى دریافت 
داروى رمدســیویر بودند و این افراد 
یا درحال ترخیص بودند یا شــرایط 
درمانی شــان نیاز به این دارو بودند که 

دارو به این بیماران ارائه شد.
وى گفت: با همراهی بســیار خوب 
سازمان منطقه آزاد در خصوص ارائه 
دستوراتی براى تهیه دستگاه ونتیلاتور 
و اکسیژن ســاز و بهسازى تجهیزات 
اکسیژن بیمارســتان کیش انجام شده 

است.
رئیس بیمارستان کیش گفت: با افزایش 
بیمار بدحال و اشغال تخت هاى بسترى 
مراقبت هاى ویژه متاسفانه افزایش آمار 
فوتی هــا را به وجود مــی آورد و باید 
تــلاش کنیم با پیشــگیرى از ابتلا به 
ویروس کرونا آمــار درگیرى افراد و 

بسترى بیماران را به حداقل برسانیم.
دکتر نادعلی نژاد گفت: خوشبختانه با 
تمهیدات انجام شده در خصوص دارو 
براى بیماران وضعیت مناسبی داریم و 
بحث سرم که یک مساله کشورى بود 
و در این خصوص نیز مشکلی نداریم.

وى گفت: خدمــات دهی به بیماران 
درگیرى هایی با ویروس براى برخی 
از کادر بهداشت و درمان نیز به وجود 
آورده است که رعایت دستورالعمل هاى 
بهداشتی از سوى مردم می تواند به کادر 

درمان و بهداشت کمک کند.

رئیس بیمارستان کیش  اعلام کرد :

شمار قربانیان کرونا در کیش 
به ۳۴ نفر رسید

  اقتصاد کیش  -  سخنگوى شوراى سلامت کیش گفت: با جانباختن سه نفر در ۲4 
ساعت گذشته ، شمار جانباختگان کرونا در این جزیره به ۳4 نفر رسید. 

محمدرضا رضانیا روز گذشته  اظهار داشت: جانباختگان ۲4 ساعت گذشته شامل یک 
زن ۶۸ ساله، ۲ مرد 4۸ و ۳۰ ساله است که هر سه نفر داراى بیمارى زمینه اى فشار خون و 
دیابت بودند. رضانیا یادآور شد این افراد با با علائم تب و لرز، سرفه، تنگی نفس و داراى 
بیمارى زمینه اى فشار خون بالا، چربی خون در بیمارستان فوت تخصصی جزیره کیش 
بسترى شده بودند. وى افزود:برخی تصورات غلط از جمله انکار یا مخفی کردن ابتلاى 
خود به کرونا، تاخیر در مراجعه به پزشک و احساس ایمنی در مقابل ویروس به دلیل 

واکسینه شدن به بدتر شدن اوضاع در این شرایط خطرناک دامن می زند.
سخنگوى شوراى سلامت گفت: نکته مهم و ضرورى دورى از تجمعات و دورهمی ها 

است و ساکنان از دور همی و تجمع به هر شکلی حتی در فضاى باز خوددارى کنند.

منصور آرامی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:


